
 

1. ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec, body: 19 863 

2. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692, body: 18 103 

3. ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec, body: 17 167 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - J.HRADEC
4.4.2023 ZŠ VAJGAR

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Veronika Přibylová 2010 6,50  671 10,90  536 233  686 73  670 310  926 3 489
Vendula Štěrbová 2009 5,75  556 10,70  523 285  860 71  650 265  739 3 328
Bára Hochmanová 2011 4,70  394 6,70  256 265  793 85  790 305  905 3 138
Milena Krátká 2011 6,00  594 10,80  530 215  626 46  400 250  676 2 826
Pavel Rafael 2010 6,55  679 14,55  780 220  643 76  700 330 1 010 3 812
Martin Péč 2009 6,05  602 8,10  350 175  493 50  440 280  801 2 686
Karel Urbánek 2010 6,00  594 10,80  530 180  510 41  350 300  885 2 869
Josef Vycpálek 2009 6,35  648 14,60  783 212  616 46  400 275  780 3 227

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Šárka Bromová 2010 6,00  594 9,20  423 178  503 62  560 280  801 2 881
Elen Soušková 2010 5,05  448 5,85  200 136  363 58  520 270  760 2 291
Vendula Martínková 2010 5,90  579 7,95  340 193  553 57  510 330 1 010 2 992
Adéla Waníková 2009 5,70  548 8,65  386 135  360 63  570 280  801 2 665
Vojtěch Hron 2010 7,30  794 12,30  630 166  463 45  390 285  822 3 099
Antonín Kadlec 2009 6,50  671 12,00  610 244  723 45  390 300  885 3 279
Matěj Peckert 2011 6,25  633 9,05  413 196  563 60  540 302  893 3 042
Adam Hrádek 2010 7,55  833 11,10  550 126  330 67  610 295  864 3 187

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Vendula Černá 2010 4,75  402 7,70  323 145  393 45  390 260  718 2 226
Jolana Machová 2011 5,95  586 5,65  186 135  360 53  470 250  676 2 278
Julie Jindráková 2009 5,80  563 5,60  183 200  576 69  630 270  760 2 712
Viktorie Nosková 2010 5,10  456 5,70  190 170  476 69  630 233  605 2 357
Jan Kudrna 2009 6,10  610 10,05  480 127  333 29  230 290  843 2 496
Pavel Havlík 2010 6,50  671 12,05  613 193  553 38  320 300  885 3 042
Ivan Majstr 2009 7,35  802 12,95  673 109  273 62  560 295  864 3 172
Jan Schorný 2010 5,75  556 8,10  350 318  970 78  720 330 1 010 3 606



 

4. ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec, body: 15 437 

5. ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec, body: 15 019 

6. ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec, body: 12 468 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - J.HRADEC
4.4.2023 ZŠ VAJGAR

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
BROMOVÁ Anežka 2011 5,75  556 6,90  270 155  426 36  300 250  676 2 228
Nymsová Kateřina 2009 5,50  517 7,85  333 100  243 28  220 210  510 1 823
Nela ROZKOŠOVÁ 2011 5,20  471 7,90  336 108  270 26  200 245  655 1 932
Natálie KLEČKOVÁ 2009 6,25  633 9,05  413 186  530 26  200 205  489 2 265
Vít BROM 2010 6,43  660 9,75  460 163  453 58  520 240  635 2 728
Lukáš Kopřiva 2009 7,45  817 15,60  850 131  346 42  360 280  801 3 174
Adam Štěpán 2012 5,91  580 8,20  356 184  523 59  530 250  676 2 665
Tadeáš Pršanec 2010 6,00  594 10,05  480 178  503 75  690 290  843 3 110

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Barbora Mihulková 2010 5,96  588 7,75  326 160  443 52  460 290  843 2 660
Adéla Soukupová 2009 5,65  540 8,75  393 108  270 49  430 290  843 2 476
Natálie Porochoňská 2009 5,31  488 5,20  156 160  443 60  540 265  739 2 366
Valerie Smetanová 2009 6,10  610 8,55  380 80  176 57  510 260  718 2 394
Jan Šetka 2009 5,57  528 8,60  383 98  236 50  440 260  718 2 305
Jiří Ivan 2009 7,01  750 10,20  490 62  116 30  240 260  718 2 314
Václav Čihák 2009 6,90  733 13,60  716 69  140 48  420 270  760 2 769
Daniel Vrba 2009 5,70  548 8,40  370 186  530 30  240 260  718 2 406

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Petra Tesařová 2011 4,40  348 4,60  116 130  343 26  200 150  260 1 267
Veronika Kučerová 2012 4,75  402 6,10  216 131  346 55  490 250  676 2 130
Tereza Králová 2012 5,15  463 5,25  160 130  343 83  770 220  551 2 287
Magdalena Havelková 2012 4,80  410 4,85  133 109  273 0  0 180  385 1 201
David Tichý 2013 5,30  486 5,05  146 103  253 80  740 180  385 2 010
Josef Tesař 2011 5,50  517 5,50  176 179  506 54  480 240  635 2 314
Vojtěch Pecha 2012 5,35  494 5,60  183 138  370 65  590 240  635 2 272
Daniel Lejtnar 2013 5,95  586 5,80  196 124  323 56  500 230  593 2 198



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - J.HRADEC
4.4.2023 ZŠ VAJGAR

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - J.HRADEC
4.4.2023 ZŠ VAJGAR

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Antoňů 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 8,44  970 19,00 1 076 301  913 91  850 375 1 197 5 006
2 David Hochman 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 7,20  779 15,00  810 365 1 126 87  810 350 1 093 4 618
3 Vít Kučera 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 7,26  788 14,85  800 321  980 90  840 370 1 176 4 584
4 Matěj Jahoda 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 7,50  825 16,25  893 325  993 70  640 370 1 176 4 527
5 Tomáš Hrádek 2008 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 7,21  780 14,75  793 223  653 76  700 340 1 051 3 977
6 Tomáš Mládek 2008 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 7,31  796 17,70  990 196  563 53  470 340 1 051 3 870
7 Michal Peckert 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,68  699 14,10  750 240  710 77  710 320  968 3 837
8 Adam Kučera 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,70  702 10,20  490 228  670 82  760 300  885 3 507
9 Martin Novák 2008 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 7,39  808 13,60  716 152  416 54  480 300  885 3 305
10 Otakar Fischer 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,73  706 14,75  793 140  376 51  450 260  718 3 043
11 Jan Lomog 2008 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,82  720 11,30  563 174  490 60  540 260  718 3 031
12 Ondřej Jurtík 2008 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 7,03  753 9,50  443 151  413 54  480 300  885 2 974
13 Jan Timo Madár 2008 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,10  610 13,00  676 126  330 48  420 240  635 2 671
14 Roman Prokeš 2008 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 7,55  833 9,65  453 119  306 51  450 200  468 2 510

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Antonín Kadlec 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,50  671 12,00  610 244  723 45  390 300  885 3 279
2 Josef Vycpálek 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,35  648 14,60  783 212  616 46  400 275  780 3 227
3 Lukáš Kopřiva 2009 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec qJ 7,45  817 15,60  850 131  346 42  360 280  801 3 174
4 Ivan Majstr 2009 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 7,35  802 12,95  673 109  273 62  560 295  864 3 172
5 Karel Vlček 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,80  717 10,75  526 200  576 51  450 300  885 3 154
6 Matyáš Popov 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,83  722 10,35  500 157  433 45  390 340 1 051 3 096
7 Samuel Topič 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,15  617 9,35  433 186  530 55  490 320  968 3 038
8 Václav Čihák 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 6,90  733 13,60  716 69  140 48  420 270  760 2 769
9 Martin Péč 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,05  602 8,10  350 175  493 50  440 280  801 2 686
10 Kryštof Šťástka 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,70  548 8,65  386 190  543 65  590 220  551 2 618
11 Jan Kudrna 2009 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,10  610 10,05  480 127  333 29  230 290  843 2 496
12 Ondřej Sojka 2009 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,15  617 7,85  333 89  206 63  570 270  760 2 486
13 Daniel Vrba 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 5,70  548 8,40  370 186  530 30  240 260  718 2 406
14 Jiří Ivan 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 7,01  750 10,20  490 62  116 30  240 260  718 2 314
15 Jan Šetka 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 5,57  528 8,60  383 98  236 50  440 260  718 2 305



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Pavel Rafael 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,55  679 14,55  780 220  643 76  700 330 1 010 3 812
2 Jan Schorný 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 5,75  556 8,10  350 318  970 78  720 330 1 010 3 606
3 Michal Stankovský 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 7,30  794 10,45  506 204  590 59  530 295  864 3 284
4 Adam Hrádek 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 7,55  833 11,10  550 126  330 67  610 295  864 3 187
5 Tadeáš Pršanec 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,00  594 10,05  480 178  503 75  690 290  843 3 110
6 Vojtěch Hron 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 7,30  794 12,30  630 166  463 45  390 285  822 3 099
7 Pavel Havlík 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,50  671 12,05  613 193  553 38  320 300  885 3 042
8 Matyáš Keníž 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,50  517 8,50  376 216  630 63  570 310  926 3 019
9 Karel Urbánek 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,00  594 10,80  530 180  510 41  350 300  885 2 869
10 Vít BROM 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,43  660 9,75  460 163  453 58  520 240  635 2 728
11 Adam Mihula 2010 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 6,55  679 7,40  303 120  310 63  570 270  760 2 622
12 Filip Schöner 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,80  563 9,90  470 127  333 39  330 290  843 2 539
13 HEJNA Matyáš 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,65  540 7,50  310 130  343 40  340 180  385 1 918

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Matěj Peckert 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,25  633 9,05  413 196  563 60  540 302  893 3 042
2 Šimon Kelbl 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 6,30  640 9,00  410 123  320 44  380 305  905 2 655
3 Denis Bednárik 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 5,65  540 8,00  343 114  290 32  260 310  926 2 359
4 Josef Tesař 2011 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,50  517 5,50  176 179  506 54  480 240  635 2 314
5 Petr Punčochář 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,20  471 8,35  366 145  393 30  240 235  614 2 084
6 Tomáš Tučka 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 4,95  433 5,90  203 62  116 34  280 160  301 1 333

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Tobias Beníček 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 5,40  502 7,00  276 160  443 61  550 350 1 093 2 864
2 Jakub Šachl 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec qJ 6,10  610 9,10  416 195  560 40  340 303  897 2 823
3 Adam Štěpán 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,91  580 8,20  356 184  523 59  530 250  676 2 665
4 Petr Semotán 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,95  586 9,35  433 140  376 30  240 260  718 2 353
5 Vojtěch Pecha 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,35  494 5,60  183 138  370 65  590 240  635 2 272
6 Dominik Marek 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,10  456 6,20  223 115  293 63  570 230  593 2 135

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Robin Vlk 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 5,55  525 6,20  223 199  573 77  710 260  718 2 749
2 Vojta Adamec 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 4,68  391 5,35  166 145  393 71  650 260  718 2 318
3 Daniel Lejtnar 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,95  586 5,80  196 124  323 56  500 230  593 2 198
4 David Tichý 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,30  486 5,05  146 103  253 80  740 180  385 2 010
5 Jakub Hrádek 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,80  410 6,10  216 94  223 48  420 200  468 1 737



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - J.HRADEC
4.4.2023 ZŠ VAJGAR

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Tamara Hrnečková 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 6,95  740 12,60  650 265  793 96  900 310  926 4 009
2 Karolína Kuncová 2008 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 6,22  628 9,90  470 261  780 50  440 315  947 3 265
3 Karolína Šindelářová 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,60  533 8,35  366 240  710 89  830 275  780 3 219
4 Tereza Ondřasinová 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,58  683 9,20  423 167  466 68  620 330 1 010 3 202
5 Hedvika Dvořáková 2008 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,80  717 10,15  486 222  650 54  480 270  760 3 093
6 Nina Zajícová 2008 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 6,48  668 7,55  313 211  613 72  660 285  822 3 076
7 Adéla Semotánová 2008 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 6,40  656 9,40  436 222  650 37  310 310  926 2 978
8 Klára Součková 2008 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,40  502 6,80  263 239  706 54  480 222  560 2 511

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Vendula Štěrbová 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 5,75  556 10,70  523 285  860 71  650 265  739 3 328
2 Julie Jindráková 2009 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 5,80  563 5,60  183 200  576 69  630 270  760 2 712
3 Adéla Waníková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,70  548 8,65  386 135  360 63  570 280  801 2 665
4 Sabina Povolná 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 5,52  520 7,35  300 166  463 63  570 270  760 2 613
5 Adéla Soukupová 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 5,65  540 8,75  393 108  270 49  430 290  843 2 476
6 Valerie Smetanová 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 6,10  610 8,55  380 80  176 57  510 260  718 2 394
7 Natálie Porochoňská 2009 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec 5,31  488 5,20  156 160  443 60  540 265  739 2 366
8 Natálie Ouhelová 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,06  450 8,60  383 137  366 42  360 280  801 2 360
9 Natálie KLEČKOVÁ 2009 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,25  633 9,05  413 186  530 26  200 205  489 2 265
10 Adéla Nella Machová 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,81  565 7,20  290 112  283 41  350 260  718 2 206
11 Nymsová Kateřina 2009 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,50  517 7,85  333 100  243 28  220 210  510 1 823

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Veronika Přibylová 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,50  671 10,90  536 233  686 73  670 310  926 3 489
2 Tereza Neidrová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 5,65  540 5,70  190 203  586 100  940 350 1 093 3 349
3 Vendula Martínková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,90  579 7,95  340 193  553 57  510 330 1 010 2 992
4 Šárka Bromová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,00  594 9,20  423 178  503 62  560 280  801 2 881
5 Barbora Mihulková 2010 ZŠ Nová Bystřice, okr. J. Hradec qJ 5,96  588 7,75  326 160  443 52  460 290  843 2 660
6 Tereza Dvořáková 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,75  556 7,45  306 169  473 65  590 260  718 2 643
7 Denisa Hynková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,96  588 9,60  450 173  486 45  390 260  718 2 632
8 Viktorie Nosková 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 5,10  456 5,70  190 170  476 69  630 233  605 2 357
9 Elen Soušková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,05  448 5,85  200 136  363 58  520 270  760 2 291
10 Vendula Černá 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 4,75  402 7,70  323 145  393 45  390 260  718 2 226
11 Kristýna Míchalová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,22  474 6,65  253 177  500 43  370 220  551 2 148



12 Tereza Smolíková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 4,85  417 8,20  356 106  263 39  330 240  635 2 001

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Bára Hochmanová 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 4,70  394 6,70  256 265  793 85  790 305  905 3 138
2 Kristýna Vlásková 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 5,25  479 7,30  296 242  716 79  730 260  718 2 939
3 Milena Krátká 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,00  594 10,80  530 215  626 46  400 250  676 2 826
4 Jolana Machová 2011 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 5,95  586 5,65  186 135  360 53  470 250  676 2 278
5 BROMOVÁ Anežka 2011 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,75  556 6,90  270 155  426 36  300 250  676 2 228
6 Nela ROZKOŠOVÁ 2011 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,20  471 7,90  336 108  270 26  200 245  655 1 932
7 Petra Tesařová 2011 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,40  348 4,60  116 130  343 26  200 150  260 1 267

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Sára Krakowitzerová 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec qJ 5,90  579 6,90  270 241  713 83  770 290  843 3 175
2 Natálie Hrnečková 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 5,85  571 9,10  416 146  396 78  720 285  822 2 925
3 Vera Ondřejová 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,00  594 5,30  163 220  643 67  610 225  572 2 582
4 Mašková Marie 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,95  433 3,95  73 210  610 65  590 230  593 2 299
5 Tereza Králová 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,15  463 5,25  160 130  343 83  770 220  551 2 287
6 Veronika Kučerová 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,75  402 6,10  216 131  346 55  490 250  676 2 130
7 Kristýna Kolbeková 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,20  471 6,50  243 115  293 37  310 280  801 2 118
8 Anežka Kořínková 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,45  510 4,45  106 158  436 39  330 225  572 1 954
9 Adéla Svobodová 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,70  394 4,85  133 162  450 36  300 250  676 1 953
10 LORENCOVÁ Kateřina 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,45  510 4,55  113 125  326 42  360 240  635 1 944
11 Gabriela Černá 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,45  510 5,25  160 105  260 34  280 240  635 1 845
12 Magdalena Havelková 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,80  410 4,85  133 109  273 0  0 180  385 1 201
13 Šárka Ondřejová 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,40  348 4,30  96 70  143 35  290 140  218 1 095

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Denisa Kovářová 14 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 4,82  413 5,25  160 225  660 119 1 130 260  718 3 081
2 Eva Závodská 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 4,90  425 6,95  273 228  670 69  630 240  635 2 633
3 Zdeňka Coufalová 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,25  479 6,95  273 132  350 65  590 275  780 2 472
4 Amálka Bromová 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,00  440 3,50  43 166  463 55  490 200  468 1 904
5 Magdaléna Vaněčková 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,85  417 4,70  123 126  330 51  450 220  551 1 871
6 Aneta Štellnerová 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,73  399 6,00  210 116  296 49  430 210  510 1 845


